
i'3yS,.k«cIN Prefeitura Municipal de Marialva 

4 n. CNPJ 76.282.6801000145 

SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 5810/2023 Ordinario Data: 04/08/2023 

Credor: 48928- INCOPACK LTDA - ME 

Endere4o: 

C.N.P.J.: 10.402.900/0001-19 mac. Est.: 

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 04 -SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Unidade: 04001 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Prog. Trabalho: 04.123.0003.2028 - GESTAO E MANIITENQAO DA SECRETARIA DE FAZENDA 

Elemento Desp.: 3.3.90.93.00.00- INDENIZAcOES E RESTITUIQOES 

Reduzido: 71 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINORIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Desdobramento: 9900- OUTRAS INDENIZAcOES E RESTITUIGOES 

Tipo de Llcitapao: Dlspensavel 

N° Licitagao 

N° Convenlo: 

Dotayao lnicial 

105.000,00 

Snide Anterior 

78.563,24 

Valor 

533,19 

Saldo Atual 

78.030,05 

Historlco: 1- Empenho Orcamanlado - RESSARCIMENTO DE PAGAMENTO EM DUPLICIDADE, TAXA DE MULTA 

JTEM QTQ 11N FSPECJFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL. 

49096 1 SERVIGO INDENIZACAO E RESTITUIGAO 533,19 533,19 

Local de Entrega: Total Retenyaes: 0,00 Total Llq. Empenho: 533,19 

Empenhado par: Autodzo a despesa alma discriminada 

Prefeitura Municipal de Madalva, de de 

EDUARDO NASCIMENTO BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 

prefeitura Municipal 
de Marialva 

g4 MU. 2023 

PAG 



04/08/2023, 13:40 

S 

Banco do Brasil 

4 
0331041335511887011 

04/08/202313:40:23 

DOC ou TED Eletronico 

Debitado 

Agancia 

Conta corrente 

2278-0 

53805 PREP MUN MARIALVA FUNDOP 

Creditado 

Banco 237 BCO BRADESCO S.A. 
Agenda (Sam DV) 59 MARIALVA 

Conta conente (corn 406457 DV) 

CNPJ 10.402.900/0001-19 

Nome favorecido INCOPACK LTDA 

Finaiidade CREDITO EM CONTA 

NOrnero docurnento 80.404 

Valor 533,19 

Destlnacao 0 

Data transferencia 04/08/2023 

- CNPJ diferente 

Autendcagao 51888 05814CF455C846F2 

Assinada par J6502980 VICTOR CELSO MARTINI 04/08/202313:39:42 

J5591493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 04/08/202313:40:23 

Transayso efetuada corn sucesso. 

Transayao efetuada corn sucesso par. J8891493 BRUNO COSTADE OLIVEIRA. 

hops://autoatendimento.bb.wm.br/apf-apj-autoatendimento/index.html7v=2.13.2#/template/-2Fpendencias-2FGTPYbb 1/1 
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Protocolo 1.128/2023 
MAARIALVA 

Acompanhe via Internet em https:l/marialva.ldoc.com.brlatendlmento/ usando o codigo: 

986.016.849.330.520.793 

Situacao geral em 04/08/2023 13:40: Em tramitapao interna 

 M. 
Inaol'padlclLida-Me

:'44 99942-02440; : 

a CN P,„il 10,402v9, ~00/0001,9 9', 

-' 

SANM 4 ROT Depart t edto,de Protacoio j 

Para 

'STRIB-AA--Dip... 

NC M1Ssilo E. 
4 setdres envolvidos~ 

SADM-PROT 

1g,_Entrada*: Atendimentopessoa 
4 ' 

STRIB - AP;, 1 EF DP'STRJ! 

Cancelamento de Taxa 
requer verificagao da multa paga pos foi paga a consta aberta no cadastro 

Marcela P. Andrade da Roche 

GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAcAO. 

Ilda.pdf (1,33 MB) 

o am 0102 

df.. 
Ehderecoi eMaiialva, PR,^86990: 

000, Brasil :. CEP : 869 0&! L'' 

CidadeMprialva, Paranavrt 
X33 

15 downloads 

Quem já visualizou? k._2ov rl'Ia1S' PeasOas 

24/05/2023 as 09:57:32 Enviado via SMS para o nUrnero +5544999420240 

Despacho 1-1.12812023,. 

25012%20231dtfl ; 

(Ftespondldo) 

Michelle E 

nlncorpacLtda -Me 

44'99942--'0240;k
CN PJ10'402:900/Ooo 

rsTRiBtMxJ

informo que a multa paga se refere ao cadastro 11110000, e a que esta em 

aberto a de outro imovel cadastro 11127000 conforme anexos 

att 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 

aux. administrativo 

341a00ff 0b6b 4122 9706 cc8386fb399dl1127000.pdf  (49,46 7 downloads 

htlps://mariaiva.ldoc.com.br/?pg=doc/ve &catxa=entrada&erros=0&itd=5&hash=2936F3963308E4A762F5DEEA&esconde=nao&origem=movime .. 1/5 t
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Quem ja visualizou7 

KB) 

aa798fbf 9bcc 4fbe acaa 80d1136ea2d6 11110000.pdf (33,08 9 downloads 

}2.oU male pessoas 
V 

25/05/202310:39:19 

H 

Michelle Bohnert Paetzold Euflasino STRIB -AA) arquivou. 

25/05/2023 10:39:31 
J 

Michelle Bohnert Paetzold Euflasino STRIB - AA reabriu para resolucão. 

25/05/2023 as 10:39:31 Enviado via SMS para o numero +5544999420240 

Despacho 2-112812023 ; 

'# `25105/202 0'40 

(Er~caminhado) ; 
.de : 4'

-' •Michelle:E:a. STRIB -AA 

tSEP:STRIB:- D... 

Nc Karae! s: 
~I^c 

Quem já visualizou? 

born dia 

segue para analise da demanda 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. administrativo 

;2<o~fjntais pessoas 

25/05/2023 15:04:22 Marcela Pires Andrade da Rocha SADM-PROT arquivou. 

i _4 V Despachoo,3}t'I, 'I2812023 t ~ ~;'.  .•Y

_~26l06)2023'14:19~{Respondl•b)~ rt 

SEFIDP: STRIB) 

Incorpack Ltda - Me; 

' <44 99942-0240 " 
,'ct' P.1 10.402.900/0001-)9 ' • 

.STRIB -AA- Departarnentb Administrativo 
'o 

l fl• 

20u rQaipessoas 

Ola Boa tarde!! 

Conforme Informado no despacho n° 1, trata-se de multa em 
cadastros distintos. 
Manifeste o requerente em 05 dias. 
Atenciosamentel! 

Rafael Bolonheis Ferreira Silva 
Diretor Geral de Tributos 

Quem ja visualizou? 

f 26/06/202314:52:14 Marcela Pires Andrade da Roche ~SADM - PROT reabriu para resoiuFao. 

26/06/2023 as 14:52:14 Enviado via SMS para o numero +5544999420240 

.Despacho 4 71.12812023 

`:526/06/2023 14:56'' 

(Respondido) 

IV~a cela ,R. ~~SADIu1,~~PFtOT~r 

contribuinte compareceu novamente trazendo o comprovante que foi pago e 
continua no sistema divida aberta 

favor atualizar 

6 

•1 

1 'I

https:l/marialva.1 doc.corn.br!?pg=doc/ver&caixa=entrada&erros=0&ltd=5&hash=2936F3963308E4A762F5D EEA&esconde=naa&origem=movime... 215 
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L4, (STRIIB I r Dep... 

ac~tir' heiie F' 

Quern ja visualizou? 

'Marcela R Andrade da Rocha 
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAcAO. 

mato.pdf (338,17 KB) 8 downloads 

multa.pdf (330,79 KB) 5 downloads 

2 ou,mais^pessoas 

espacho,5-,1,.128i2023 

40  07I2023 j6' x 

Responditlo). 

ISTRIB -M 

IncorpackLtda=_Me 
.99942?02lQ ' 

"~'~ f~FJ•~10k402900~ DO .'1 
cc . tats' " dr 

`2'01 

Born dia 

Informo que diante dos comprovantes em anexo, foi identifjcado ocorreu o 
pagamento em duplicidade da mesma multa no cadastro 11110000, pots foram 
dues vezes o boleto via web gerando dois c6dlgos de barras djstintos (anexo 

boletos), o que ocasionou a entrada de um dos pagamentos como credito no 
cadastro (em anexo). O boleto da multa do cadastro 11127000 foi gerado tambem 

via web porem nao foi pago conforme anexo. 

Desta forrna oriento o contribuinte solicitar o ressarcimento do credito pare 

efetuar o pagamento da multa do cadastro que consta em aberto. 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. administrafivo 

11127000 BOLETO 4AO PAGO MULTA.pn9 (141,50 KB) 1 download 

BOLETO 11110000 MULTA PAGA.pdf (76,72 KB) 1 download 

BOLETO 11127000 MULTA 2022 _pdf (49,68 KB) 0 downloads 

CREDITO 11110000.pn9 (28,46 KB) 3 downloads 

MULTAS 11110000.pn (120,74 KB) 2 downloads 

MULTA PAGA i1110000.pdf (76,81 KB) 0 downloads 

Quem já visualizou? inais pessgas: 

Despacho 6 1:12812023 

12I07/2
iig

0230946

(Respo ido) •-L 

Quem j' visualizou? 

J 

Born die, informo que o contribuinte foj orientado a ire fazer o pedido de 
ressarcimento. 

Heloisa Heidemann de Assis 
gerenfe adminisfrativo 

of nals pessoas 
l 

12/07/2023 09:46:50 Heloisa Heidemann de Assis STRIB -M arquivou. i 
https://marialva.1 doc.corn.br/?pg~doclver&caixa~entrada&erros=0&ltd=58hash=2936F3963308E4A762F5DEEA&esconde~nao&origem=movime... 315 
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ti 12/07/2023 09:46:50 Helolsa Heidemann de Assis STRIB - AA parou de acompanhar. 

Despacho7-1.12812023 

12 2Q23 53 
q ~ 

.(RespondldoT`~ .j 

`Marce~a`R. 

F 1&IY/I eleL

.* ,u 
vs 

S .

Quem já visualizou? 

SA1„~="7?ROT_ 

k. despacho 8 128!2023 

20/07/2023.08:44 

(R P ndiiddo)

t 

contribuinte compareceu no departamento de protocolo pedindo entao o 

ressarcimento da multa paga em duplicidade 

banco bradesco 

ag:0059 

conta corrente:40645-7 

Marcela P. Andrade da Rocha 
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAcAO. 

Scan.pdf (1,51 MB) 1 download 

pessoas, 
fit- 

bpc~als 

^STRIB -AA 

Quem ja visualizou? 

born dia 

Favor autorizar o ressarcimento conforme informacao no despacho 05 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 

aux. administrativo 

~2 oti mais, pessoas 

~4a? 
y<Despacho.9-1:12812023 ti

' j 27107. /20 :o9:51: (Resspo d To) 

I?afael`S. SEF DP STRIB 

~SEF,- Secretaria da.Fazenda 

STRIB - AA - Departamento 
Ad,i in(strativo z b 

I.:. 

Quem ja visualizou? 

Th

r2_ou mass pessoas 

Ola Born dial! 
Diante das informacoes no presente requerimento administrativo, defiro a 

solicitacao.l! 
Atenciosamentell 

Rafael Bolonheis Ferreira Silva 

Diretor Gera! de Tributos 

s •. 

' Despacho 111='a 

128/2x23 

X09/0812023 22:O3x'5;
r. 

(Encarrainfadoj 
.. 

segue pars ressarcimento do valor em anexo conforme despacho acima 

s 

s 

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&caixa=entrada&erros=0&std=58hash=2936F3983308E4A762F5DEFJ~&eseonde=nao&arigem=movime... 4/5 
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ic~ielIe,Er [,STRIB -AA 

1Doc 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
'aux. administrativo 

[{SEF'- Secretaria... 

espach 11- f
1:12812Q23^" 

4/08/2023 K13:40 

Respondldo)' 

J  .

Bnino O: c •SEF 

Quem ja visuafzou? 

Captura de_tela 2023 08 01 220314.png (59,91 KB) 2 downloads 

2 ou rnais pessoas' 

r. . 
... -t 

s .q ;. 
• , 

~ti~. , 

`STRIB -AA- Dep..., 

C Michelle E 
ItC-, A 
.H . 

Quem ja visualizou? 

1. 

.0 ,pessoas; 

Prefeitura de Marlalva - Rua Santa Efigania, 680- Centro CEP 86990-000 - PR • 1 Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 04108/202313:40:57 par Bruno Costa de Oliveira -SEC. MUN. DA FAZENDA 
"Motivacao e a arts de fazer as pessoas fazerem o que voca quer que etas fagam porque elas o querem fazer." - Dwight Eisenhower 

Segue anexo comprovante de devolugao. 

Bruno Costa de Oliveira 
SEC. MUN. DA FAZENDA 

GTPY04082023.pdf (6,51 KB) 0 downloads 

oc 

t 

i 

hops:!/marialva.l doc.com.br/?pg=doc/ver&caixa=entrada&erros=0&itd=5&hash=2936F3963308E4A762F5DEEA&esconde=nao8origem=movime... 515 


